
Velikost  v aVe likost  v a řiičee 90x60 cm

PoPočet  d ut in s  energ et ický m et  d ut in s  energ et ický m št ítkemt ítkem 1

Z d roj ohZ d roj ohřev u d ut inyev u d ut iny ELEKTŘINA

T y p  v a rné  d eskyT y p  v a rné  d esky Indukce

T y p e  of ma in ov enT y p e  of ma in ov en Termo-ventilované

Clea ning  sy stem ma in ov enClea ning  sy stem ma in ov en Pyrolitické

EA N kódEA N kód 8017709240776

TT říd a  energ et ické  úíd a  energ et ické  účinnost iinnost i A+

Estet ikaEstet ika Portofino

VzhledVzhled Zapuštěné

Ba rv aBa rv a Nerezová ocel

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a Satén

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a
ov lá d a cího p a ne luov lá d a cího p a ne lu

Nerezová ocel s ochranou
proti otiskům prstů

Log oLog o Assembled st/steel

Log o p osit ionLog o p osit ion Facia below the oven

SoklSokl Ano

Ba rv a  v a rné  d eskyBa rv a  v a rné  d esky Nerezová ocel

T y p  na sta v ení ov lá d á níT y p  na sta v ení ov lá d á ní Ovládací knoflíky

Ov lá d a cí knofl íkyOv lá d a cí knofl íky Smeg Portofino

Ba rv a  ov lá d a cích p rv kBa rv a  ov lá d a cích p rv ků Nerezová ocel

PoPočet  ov lá d a cích p rv ket  ov lá d a cích p rv ků 7

Serig ra p hy  colourSer ig ra p hy  colour Black

Disp le jD isp le j TFT

Dv íDv ířkaka S rámem

T y p  sklaT y p  skla Šedá

RukojeRukojeť Smeg Portofino

Ba rv a  rukoje t iBa rv a  rukoje t i Kartáčovaná nerezová ocel

Od klá d a cí pOd klá d a cí p řihrá d kaihrá d ka Tlačit táhnout

Stop aStop a Černá

SoklSokl Černá

PoPočet  funkcí  v aet  funkcí  v a řeníení 10

CPF9IPXCPF9IPX

AestheticsAesthetics

  

Programy/funkceProgramy/funkce

15.12.2024SMEG SPA



T ra d iT ra d iční funkce  v aní funkce  v a řeníení

Statický  S ventilátorem  Circulaire

Turbodmychadlo  Eco  Malý gril

Velký gril  Ventilátorový gril (velký)  Základ

Spodní část s ventilátorem

Da lDa lší  funkceí funkce

Rozmrazování podle času  Rozmrazování podle hmotnosti  Kynutí

Sabbath

Funkce  Funkce  čiišttěníní

Pyrolytický  Pyrolytické eko

A utoma t ické  p rog ra myA utoma t ické  p rog ra my 20

A utoma t ické  v y p nut í  pA utoma t ické  v y p nut í  p řii
pp řehehřá t íá t í

Ano

A utoma t ická  d etekceA utoma t ická  d etekce
ná d ob íná d ob í

Ano

Ind ika ce  minimá lníhoInd ika ce  minimá lního
p rp růmměru ná d ob íru ná d ob í

Ano

Ind iká tor  v y b ra né  zónyInd iká tor  v y b ra né  zóny Ano

Ind iká tor  zb y tkov éhoInd iká tor  zb y tkov ého
tep latep la

Ano

PoPočet  svet  světe lte l 2

Čís lo v ent i lá toruís lo v ent i lá toru 3

Čistý  ob jem v nitistý  ob jem v nit řníhoního
p rostorup rostoru

115 l

Hrub ý  ob jem, 1 .  v nitHrub ý  ob jem, 1 .  v nit řníní
p rostorp rostor

129 l

Ce lkov ý  p oCe lkov ý  p očet  d v eet  d v e řníchních
ske lske l

4

PoPočet  te rmoreflex níchet  te rmoreflex ních
ske l d v eske l d v e říí

3

Bezp eBezp ečnostní  te rmosta tnostní  te rmosta t Ano

Technické vlastnosti varné deskyTechnické vlastnosti varné desky

 
Ce lkov ý  p oCe lkov ý  p očet  v a rný ch zónet  v a rný ch zón 5

Přední levá - Indukční – jediná - 1.40 kW - Booster 2.20 kW - Ø 14.5 cm

Zadní levá - Indukční – jediná - 1.85 kW - Booster 3.00 kW - Ø 18.0 cm

Středová - Indukční – jediná - 2.60 kW - Booster 3.70 kW - Ø 27.0 cm

Zadní pravá - Indukční – jediná - 2.30 kW - Booster 3.70 kW - Ø 21.0 cm

Přední pravá - Indukční – jediná - 1.40 kW - Booster 2.20 kW - Ø 14.5 cm

Hlavní technické vlastnosti troubyHlavní technické vlastnosti trouby

           

15.12.2024SMEG SPA



M a ter iá l  v nitM a ter iá l  v nit řní ní  čá st iá st i Smalt Ever Clean

PoPočet  p ol ice t  p ol ic 5

T y p  p ol icT y p  p ol ic Kovové police

T y p  osvT y p  osvět lenít lení Halogenová

Vý kon osvVý kon osvět lenít lení 40 W

Na sta v ení d ob y  v aNa sta v ení d ob y  v a řeníení Start a stop

OsvOsvět lení  pt lení  p ři  otevi  otev řený chený ch
d v íd v ířká ch t roub yká ch t roub y

Ano

Otev írá ní d v íOtev írá ní d v ířekek Dvířka dolů
Vy jíma te lná  d v íVy j íma te lná  d v ířkaka Ano

Sp eciá lnSp eciá lně up ra v ená up ra v ená
v nitv nit řní ní  čá st  sklená st  skleněný chný ch
d v íd v ířekek

Ano

Vy jíma te lná  v nitVy j íma te lná  v nit řníní
d v íd v ířkaka

Ano

T op ení p oza sta v eno pT op ení p oza sta v eno p řii
otevotev ření d v íení d v ířekek

Ano

Chla d ic í  sy stémChla d ic í  sy stém Tečna

Z á mek d v íZ á mek d v ířek bek běhemhem
p y rolý zyp y rolý zy

Ano

RozmRozměry  p oury  p ouži te lnéhoite lného
v nitv nit řního p rostoru (V x  ního p rostoru (V x  Š
x  H)x  H)

371x724x418 mm

Řízení tep lotyízení tep loty Elektronické

NiN ižší  v ý kon top néhoí v ý kon top ného
člá nkulá nku

1700 W

Horní top ný  Horní top ný  člá nek –lá nek –
v ý konv ý kon

1200 W

G ri lov a cí p rv ekG ri lov a cí p rv ek 1700 W

Velký  g r i l  –  v ý konVe lký  g r i l  –  v ý kon 2900 W

Kruhov ý  top ný  Kruhov ý  top ný  člá nek –lá nek –
v ý konv ý kon

2 x 1850 W

T y p  g r i luT y p  g r i lu Elektřina

Sy stém jemného d ovSy stém jemného d ov řeníení Ano

Ča sov aa sov a č Ano

A kust ický  a la rm konceA kust ický  a la rm konce
v av a řeníení

Ano

M inimá lní  tep lotaM inimá lní  tep lota 50 °C

M a x imá lní  tep lotaM a x imá lní  tep lota 260 °C

Stoja n se  za d ním aStoja n se  za d ním a
b ob očním d ora zemním d ora zem

1

2 0  mm hlub oký  p lech2 0  mm hlub oký  p lech 1

4 0  mm hlub oký  p lech4 0  mm hlub oký  p lech 1

G ri lov a cí mG ri lov a cí m říížkaka 1

T e leskop ické  v od ic íT e leskop ické  v od ic í
l il išty ,  ty ,  čá steá stečná  ex tra kcená  ex tra kce

1

Jmenov itý  v ý konJmenov itý  v ý kon
e lekt r ického pe lekt r ického p řip ojeníip ojení

11400 W

Stá v a jíc íStá v a jíc í 50 A

Na pNa pět ít í 220-240 V

Na pNa pět í  2  (V)t í  2  (V) 380-415 V

T y p  insta lov a néhoT y p  insta lov a ného
e lekt r ického ka b e lue lekt r ického ka b e lu

Ano, jednofázové

T y p  e lekt r ického ka b e luT y p  e lekt r ického ka b e lu Ano, dvoufázové a třífázové

Frekv enceFrekv ence 50/60 Hz

T ermina l b lockT ermina l b lock 5 poles

MoMožnosti hlavní troubynosti hlavní trouby

PPřísluíslušenství v cenenství v ceně pro hlavní troubu a varnou desku pro hlavní troubu a varnou desku

Elektrické pElektrické připojeníipojení

15.12.2024SMEG SPA



15.12.2024SMEG SPA



Not included accessoriesNot included accessories

A IRFRY9A IRFRY9

Stojan teplovzdušné fritézy AIRFRY.
Ideální pro nahrazení tradičního smažení
v troubě, ale s menším množstvím kalorií
a tuku. Umožňuje rychlou a jednoduchou
přípravu pokrmů, jako jsou hranolky,
smažená zelenina a ryby, a zajišťuje
dokonalé propečení a křupavost.

KIT H9 5 CPF9KIT H9 5 CPF9

Sada pro prodloužení výšky (950 mm),
vhodná pro sporáky Portofino

SFLK1SFLK1

Dětská pojistka

G T PG T P

**Částečně extrahovatelná
teleskopická vodítka (1 úroveň)**
Extrakce: 300 mm Materiál: leštěná
nerezová ocel AISI 430

PRT XPRT X

Žáruvzdorný kámen na pizzu s úchyty.
P=35 cm Není vhodné pro mikrovlnné
trouby. Vhodný pro plynové trouby,
pokládá se na rošt.

G RILLPLA T EG RILLPLA T E

Univerzální rošt pro indukční, plynové,
sklokeramické a elektrické varné
desky. Nepřilnavý povrch je ideální
pro přípravu masa, sýra a zeleniny.
Rozměry: 410 x 240 mm.

KIT PC9 X9KIT PC9 X9

Ochrana proti postříkání zdi, 90 cm, pro
pyrolytické sporáky Sinfonia a Portofino

PPR9PPR9

Žáruvzdorný kámen na pizzu bez
rukojetí. Kámen ve tvaru čtverce: D64
x V2,3 x H37,5 cm Vhodný i pro
plynové trouby, pokládá se na rošt.

KIT 6 0 0 CPF9 PKIT 6 0 0 CPF9 P

Krycí lišta na zadní stranu varné desky,
vhodná pro sporáky Portofino 90 cm s
pyrolytickou troubu

KIT PBXKIT PBX

Nožky pro redukci výšky (850 mm)

BBQ9BBQ9 SCRPSCRP

Stěrka na indukční a keramické varné
desky a teppanyaki

KIT PDKIT PD

Černé nožky pro prodloužení výšky (950
mm) pro sporáky

T PKPLA T ET PKPLA T E

Univerzální deska pro indukční,
plynové, sklokeramické a elektrické
varné desky. Nepřilnavý povrch je
ideální pro přípravu ryb, vajec a
zeleniny. Rozměry: 410 X 240 mm.

PA LPZPA LPZ

Lopata na pizzu se sklopnou rukojetí
šířka: 315 mm délka: 325 mm

G T TG T T

**Zcela extrahovatelná teleskopická
vodítka (1 úroveň)** Extrakce: 433 mm
Materiál: leštěná nerezová ocel AISI
430

15.12.2024SMEG SPA



SM OLDSM OLD

Sada 7 silikonových forem na zmrzliny,
nanuky, pralinky, zmrzliny nebo porce
jídla. Použitelné od -60 °C do +230 °C

15.12.2024SMEG SPA



Symbols glossary (TT)Symbols glossary (TT)

Technologie tří ventilátorů: Trouba je vybavena
exkluzivním systémem tří ventilátorů, který v
kombinaci se zvýšeným výkonem motorů
umožňuje vynikající výkon při vaření. Dva velké
boční ventilátory rozvádějí vzduch po vnějším
obvodu vnitřního prostoru, zatímco menší střední
ventilátor zvyšuje ventilaci vytvořením
vertikálního víru tepla. Teplota ve vnitřním
prostoru je tedy stejnoměrná, což umožňuje
rovnoměrné vaření potravin na všech pěti
úrovních, například v profesionálních kuchyních.

A+: Třída energetické účinnosti A+ pomáhá
ušetřit až 10% energie ve srovnání s třídou A. Je
zaručen maximální výkon s minimální spotřebou.

Instalace ve sloupci: Instalace ve sloupci Systém chlazení vzduchem: pro zajištění
bezpečných teplot povrchu.

Rozmrazování podle času: pomocí této funkce se
automaticky určuje doba rozmrazování potravin.

Rozmrazování podle hmotnosti: Pomocí této
funkce se určuje doba odmrazování

Čtyři skla: Počet skel dvířek. Smaltovaný interiér: Smaltovaný interiér všech
pecí Smeg má speciální antacidový povrch, který
pomáhá udržovat interiér čistý snížením množství
přilnuté mastnoty z vaření.

Nerezová ocel odolná proti otiskům prstů: Díky
nerezové oceli odolné proti otiskům prstů vypadá
nerezová ocel jako nová.

Circogas: V plynových troubách ventilátor
distribuuje teplo rychle a rovnoměrně po celém
prostoru trouby, čímž se zabrání přenosu chuti při
současném vaření několika různých pokrmů. V
elektrických troubách tato kombinace rychleji
dokončuje vaření jídel, která jsou hotová na
povrchu, ale vyžadují delší vaření uvnitř bez
dalšího gratinování.

Ventilátor s horními a dolními topnými články:
Cílem prvků v kombinaci s ventilátorem je zajistit
rovnoměrnější teplo, což je podobný způsob jako u
konvekčního vaření, takže je zapotřebí předehřev.
Nejvhodnější pro jídla vyžadující pomalé vaření.

Pouze horní a dolní topný článek: tradiční způsob
vaření nejvhodnější pro jednotlivá jídla umístěná
uprostřed trouby. Horní část trouby bude vždy
nejteplejší. Ideální na pečení, ovocné koláče, chléb
atd.

Pouze spodní topný článek: Tato funkce je ideální
pro jídla, která vyžadují zvýšenou základní teplotu
bez gratinování, např. pečivo, pizzu. Vhodné také
pro pomalé vaření dušeného masa a jídel
vařených v kastrolech.

Circulaire: Kombinace ventilátoru a kruhového
topného článku kolem něj poskytuje způsob vaření
s horkým vzduchem. To poskytuje mnoho výhod,
včetně nepotřebného předehřívání, pokud je doba
vaření delší než 20 minut, žádný přenos chuti při
vaření různých jídel najednou, méně energie a
kratší doby vaření. Dobré pro všechny druhy jídla.

EKO: Kombinace grilu, ventilátoru a spodního
topného článku je vhodná zejména pro vaření
malých množství jídla.

Grilovací topný článek: Použití grilu přináší
vynikající výsledky při vaření masa středních a
malých porcí, zejména v kombinaci s Rotisserie
(je-li to možné). Také ideální pro přípravu klobás
a slaniny.

15.12.2024SMEG SPA



Poloviční gril: Pro rychlé vaření a gratinování jídla.
Nejlepších výsledků lze dosáhnout použitím horní
police pro malé porce, spodní police pro větší
porce, jako jsou kotlety nebo klobásy. U
polovičního grilu se teplo generuje pouze ve
středu článku, takže je ideální pro menší množství.

Ventilátor s grilovacím topným článkem:
Ventilátor snižuje intenzivní teplo z grilu,
poskytuje vynikající způsob grilování různých
potravin, kotlet, steaků, klobás atd., čímž zajišťuje
rovnoměrné gratinování a distribuci tepla, aniž by
jídlo vyschlo. Dvě nejvyšší úrovně doporučené k
použití a spodní část trouby mohou být použity k
udržení jídel v teple, a zároveň jsou vynikajícím
zařízením při vaření grilované snídaně. Poloviční
gril (pouze střední porce) je ideální pro malé
množství jídla.

Circulaire element s horními a dolními topnými
články: Použití ventilátoru s oběma prvky
umožňuje rychlé a efektivní vaření jídel, ideální
pro velká jídla, která vyžadují důkladné vaření.
Nabízí podobný výsledek jako Rotisserie, s
prouděním tepla kolem jídla, namísto pohybu
samotného jídla, což umožňuje vařit jakékoli
množství nebo tvar jídla.

Ochrana proti přehřátí: Bezpečnostní systém,
který automaticky vypne varnou desku v případě
přehřátí řídicí jednotky.

Indukce: Provoz těchto varných desek je založen
na principu elektromagnetické indukce. Teplo
vzniká přímo ve spodní části nádobí během jeho
kontaktu s varnou deskou.

Celoskleněné vnitřní dvířka: Celoskleněné vnitřní
dvířka, jeden rovný povrch, který se snadno
udržuje čistý.

Sklo vnitřních dvířek: lze vyjmout několika
rychlými pohyby pro čištění.

Boční světla: Dvě protilehlá boční světla zvyšují
viditelnost uvnitř trouby.

Automatické otevírání: některé modely mají
automatické otevírání dvířek po dokončení cyklu,
což je ideální řešení pro kuchyňské jednotky bez
rukojeti, protože není nutná žádná rukojeť. Z
bezpečnostních důvodů se dvířka automaticky
zamykají, když je zařízení používáno, aby nedošlo
k jejich neúmyslnému otevření.

Pyrolitické čištění: Pyrolitické čisticí cykly lze volit
podle potřeby pro automatické čištění vnitřního
prostoru trouby.

Pyrolitické čištění: Funkci ekologického
pyrolitického čištění lze zvolit, pokud se v troubě
nahromadí lehčí nečistoty. Tato funkce má
maximální dobu trvání 1,5 hodiny.

Vzduch s teplotou 40 °C poskytuje perfektní
prostředí pro kynutí kvasnicového těsta.
Jednoduše vyberte funkci a umístěte těsto do
vnitřního prostoru pro přidělené

Indikace zbytkového tepla: Po vypnutí
sklokeramické varné desky indikátor zbytkového
tepla ukazuje, která z varných zón je stále horká.
Když teplota klesne pod 60 °C, indikátor zhasne.

Sabbath: Tato funkce umožňuje vařit jídlo během
soboty, svátku odpočinku v židovském
náboženství, při respektování přikázání. Trouba
funguje

Vnitřní prostor trouby má 5 různé úrovně vaření. Jemné dovření: všechny modely jsou vybaveny
pokročilou funkcí jemného dovření dvířek, což
umožňuje plynulé a tiché zavírání zařízení.

Teleskopické lišty: umožňují vytáhnout jídlo a
zkontrolovat jej, aniž byste jej museli zcela
vyjmout z trouby.

Elektronické ovládání: Umožňuje udržovat teplotu
uvnitř trouby s přesností 2 – 3 °C. Umožňuje
připravovat jídla, která jsou velmi citlivá na
změny teploty, jako jsou koláče, suflé, pudinky.

Objem udává množství použitelného prostoru v
troubě v litrech.

...

15.12.2024SMEG SPA



Ovládání knoflíky

15.12.2024SMEG SPA



Benefit (TT)Benefit (TT)

SkuteSkutečná  konv ekcená  konv ekce

Nejlepší výkony vaření/pečení zaručuje větrané cirkulační proudění 

Více ventilátorů a topných těles zajistí dokonalé aerodynamické proudění tepla, které umožňuje rovnoměrné a
rychlejší vaření/pečení uvnitř komory.

Ind ukInd ukční sp orá kní sp orá k

Indukce nabízí rychlé vaření a přesnou regulaci teploty 

Při použití vhodného nádobí se indukce snadno používá a udržuje, je bezpečná a pohotová.

Izotermická  komoraIzotermická  komora

Nejlepší výkon vaření/pečení při nejvyšší energetické účinnosti 

T roj itá  turb ínaT roj itá  turb ína

Trouba je vybavena třemi ventilátory a dvěma kruhovými topnými tělesy, které umožňují vaření/pečení s rotujícím
ohřevem 

T a ng enciá lní  chla zeníT a ng enciá lní  chla zení

Nový chladicí systém s tangenciálním ventilátorem a prouděním vzduchu od dveří ke splashback stěně 

MM ěkké  za v írá níkké  za v írá ní

Dveře jsou vybaveny specifickým systémem pro tiché zavírání 

p y rolý zap y rolý za

Snadné čištění trouby díky speciální pyrolytické funkci 

LCD d isp le jLCD d isp le j

Snadné a intuitivní uživatelské prostředí a vaření pomocí jednoduchého dotyku 

VíceúrovVíceúrovňov é  ha log enov é  osvov é  ha log enov é  osvět lenít lení

Vnitřní halogenové osvětlení na různých úrovních zaručuje vynikající viditelnost 

Elekt ronická  Elekt ronická  říd ic í  jed notkaíd ic í  jed notka

Elektronická řídicí jednotka pro včasné řízení teploty a rovnoměrný ohřev 

T e leskop ická  v od ítkaT e leskop ická  v od ítka

Snadné vytahování a bezpečné zasunování plechů do trouby díky teleskopickým vodítkům 

Na sta v ite lná  v ýNa sta v ite lná  v ý škaka

Varná deska v jedné rovině s pracovní plochou díky nastavitelným nožičkám 

15.12.2024SMEG SPA



M ód  M ód  ša b a tua b a tu

Možnost přípravy pokrmů v souladu s pokyny židovského náboženského svátku klidu šabatu 

Od níma te lné  v nitOd níma te lné  v nit řní skloní sklo

Vnitřní skla dveří jsou snadno odnímatelná pro kompletní čištění 

VíceúrovVíceúrovňov é  v aov é  v a ření/p eení/p ečeníení

Několik úrovní přípravy pokrmů umožňuje maximální flexibilitu použití 

Stud ené  d v eStud ené  d v e řee

Při jakékoli funkci je vnější sklo dveří studené, takže nehrozí nebezpečí popálení 

Fr itov á ní v zd uchem (A IRFRY v ol ite lné  pFr itov á ní v zd uchem (A IRFRY v ol ite lné  p řís luís lušenstv í)enstv í)

Lehčí a chutnější jídlo díky airfry - košíku na fritování vzduchem (volitelné příslušenství) 

BBQ (v ol ite lné  pBBQ (v ol ite lné  p řís luís lušenstv í)enstv í)

Grilování přímo v troubě s oboustranným grilem (volitelné příslušenství BBQ) 

Ká men na  p izzu (v ol ite lné  pKá men na  p izzu (v ol ite lné  p řís luís lušenstv í)enstv í)

Pečení se žáruvzdorným kamenem pro měkkou a křupavou pizzu a kynuté výrobky (volitelné příslušenství STONE) 

Vý suv ná  pVý suv ná  p řihrá d kaihrá d ka

Více místa díky spodní výsuvné přihrádce, která je ideální pro uložení příslušenství nebo kuchyňského náčiní 

15.12.2024SMEG SPA


	CPF9IPX
	Aesthetics
	Programy/funkce
	Technické vlastnosti varné desky
	Hlavní technické vlastnosti trouby
	Možnosti hlavní trouby
	Příslušenství v ceně pro hlavní troubu a varnou desku
	Elektrické připojení
	Not included accessories
	Symbols glossary (TT)
	Benefit (TT)


